
SM LOUVA O vYTvOŘENí HAVARUNÍCH PLÁNŮ

Číslo smlouvy Poskytovatele:

Číslo smlouvv Objednatele:

Smluvní stranv:

T-Mobìle Czech Republic a.s.

Sídlo: Ulice

Město

PSČ
IČO
DIČ
Spisová značka

Zastoupena'

(dále jen „Poskytovateľ'j

55666218-ICT0004
čúzK-ıoısa/zoıs -24

Tomíčkova 2144/1

Praha 4

148 00

64949681

(2264949681

B 3787

_,na základě pověření

Česká republika - Český úřad zeměmëřícký a katastrální
Sídlo: "Ulice

Město

PSČ
IČO
Název bankyr
Účet číslo
Jejímž jménem jedná

(dále jen „Objednatel“)

Pod Sídlištěm 1800/9

Praha 8

182 11

00025712

Česká národní banka

Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu

(Poskytovatel a Objednatel dohromady dále také jako „Smluvní strany“).

uzavírajív souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 2586 a násl. zá kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“) tuto

sMLOuvu o vYTvOŘENí HAVARIJNÍCH PLÁNŮ
(dále jen „Smlouva“)

ICT

®cerlifieo íRj; HosnanskaG; 219_2018 11:43:09; 120545üí348532



A)

B)

Cl

1.

1.1

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

Úvodní ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na realizaci plnění Poskytovatele dle výzvy a Zadávací dokumentace veřejně zakázky číslo

jednací ČÚZK~08227/2018-24 (dále jen „Zadávací dokumentaceííl vyhlášené Objednatelem v režimu otevřeně výzvy,
předmětem kterého je výběr Poskytovatelé na realizaci projektu „Vytvoření havarijních planu (dále jen „Veřejná

zakázkaííj.

Poskytovatel prohlašuje, že se Seznámil s veškerými požadavky Objednatele na předmět plnění veřejné zakázky a že
jeho na bídka podaná v zadávacím řízení na plnění Veřejně zakázky zcela vyhovuje zadávacím podmínkám.

Poskytovatel dále prohlašuje, že plnění Poskytované dle této Smlouvy plně odpovídá všem požadavkům vyplývajícím

z právních předpisů či příslušných technických norem, které se na plněnívzta hují.

Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli Splnění zadání Veřejně zakázky a všech z toho vyplývajících

podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím

uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

ı v případě ja kékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak,

aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejně zakázky vyjádřený Zadávací doku mentací;

ı v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací

dokumentace; '

ı Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání veřejně

zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárrıě.

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvyje realizace projektu Vytvoření havarijních plánů pro Objednatele spočívajícího ve:

1.1.1 dodání nového zastřešujícího dokumentu „Politika havarijního plánování resortu ČÚZK“,

1.1.2 dodání nového dokumentu „Havarijní plán WAN ČÚZK“,

1.1.3 dodání dokumentu „Havarijní plán KÚ pro Liberecký kraj ajeho KP“ a dokumentu „Typový

havarijní plán pro KÚ a jeho KP",

to vše v souladu s touto Smlouvou a Zadávací doku mentací.

'Předmět Smlouvy

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje dodat pro Objednatele zastřešující dokument „Polìtì ka havarijního plánování

resortu ČÚZK", „Havarijní plán WAN ČÚZK", „Havarijní plán KÚ pro Liberecký kraj a jeho KP" a „Typový havarijní plán
pro KÚ a jeho KP“ (dále také jako „Plnění“).

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Plnění cenu dle této Smlouvy.

Objednatel se dále zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost potřebnou pro řádně provedení Plnění, a to

minimálně v rozsahu vymezeném v Příloze č.1 této Smlouvy.

Misto a doba plnění

Místem plněníje sídlo Objednatele a sídlo Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj (viz vvvvw.cuzk.cz).

JU!Pokud to je z povahy konkrétnı casti Plnění možné, lze Plnění nebo jeho část poskytovat také vzdáleným přístupem.

Pokud Smlouva výslovně nestanoví, zda konkrétní část Plnění má být Poskytovatelem poskytována v místě Plnění, nebo

vzdáleným přístupem, přičemž povaha Plnění obě tyto varianty umožňuje, je Poskytovatel oprávněn zvolit mezi těmito

způsoby dle svého uvážení bez vlivu na dohodnutou cenu Plnění. V případě, že má být Plně ní nebo jeho část

poskytováno vzdáleným přístupem, Objednatel takovýto vzdálený přístup Poskytovateli umožní. Každá smluvní strana

nese svoje náklady spojené se vzdáleným přístupem, nestanoví-li Smlouva jinak.

ICT

®ceriiíied [c Kosnanskaí'š; 219_2015 11:43:!353; 1žů54ěü13dě532



3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.?

4.8

5.1

Poskytovatel se zavazuje dodat Plnění do 120 kalendářních dnů ode dne účin nosti smlouvy.

Práva a povinnosti poskytovatele

Plnění bude Poskytovatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, jejích přílohách, Zadávací

dokumentaci k veřejně zakázce a nabídce Poskytovatelé předložené v rámci této 'veřejné zakázky. Plnění bude
Poskytovatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro dany

okruh činností.

Obsahem tohoto Závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti sta noveně v Zadávací dokumentaci,

jejích přílohách a nabídce Poskytovatelé i v případě, že nejsou touto Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany

prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož ijednotlivá práva a povinnosti z ní vyplyvající, budou vykládat v souladu se Zadávací
dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání Veřejné zakázky a nabídkou

Poskytovatelé předložené v rámci tohoto zadávacího řízení.

'veškeré odchylky od specifikace předmětu Plnění podle předchozích bodů mohou byt prováděny Poskytovatelem

pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem.

Jestliže Poskytovatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec a nad rámec odsouhlaseny Objednatelem, nemá

ná rok na jejich zaplacení.

Poskytovatel se zavazuje neohrozit provoz na katastrálních úřadech a ČÚZK. Přičemž za ohrožení provozu se považuje

situace, kdy v pracovní době daného úřadu nelze v důsledku Plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců

Objednatele. Dále se Poskytovatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činností nedošlo k úmyslnému vzniku škody na

zařízeních nebo datech Objednatele. l

Poskytovatel se zavazuje, že po dobu poskytování Plnění nebudenaruše na funkčnost a provoz dosavadních systémů a

že jakékoliv činnosti, které by mohly negativně ovlivnit funkčnost provozovaných systémů Objednatele, budou

prováděny vždy po předchozí konzultaci s Objednatelem.

Poskytovatel je povinen zajistit komunikaci v českém nebo slovenském jazyce s Objednatelem po celou dobu smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na

provádění Plnění.

Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje:

5.1.1 poskytnout Poskytovateli na jeho vyžádání podklady a informace, ıjakož i přímou součinnost potřebnou pro

provádění Plnění (vždy nejméně v rozsahu specifikovaném touto Smlouvou),

5.1.2 poskytnout Poskytovateli najeho vyžádání přístup do prostor či k zařízením Objednatele, pokud je to potřebné
pro řádné provádění Plnění;

5.1.3 ustanovit odpovědnou osobu pro kontakt zaměstnanců Poskytovatele se zaměstnanci Objednatełe,

5.1.4 dostavit se k předávacímu řízení a převzít od Poskytovatele Plnění resp. jeho část, pokud splnilo akceptaění

kritéria, Akceptaěními kritérii je předání Plnění nebo jeho Části dle specifikace uvedené v příloze č. 3 této

Smlouvy (resp. dle čl. 2.3 Zadávací dokumentace).

5.1.5 neprodleně informovat Poskytovatelé o všech Skutečnostech, které mohou mit vliv na provádění Plnění.

ICT

iĚoeTlified Ĺfšj; Kosnanskaů; 2?.9.2ü13 11:43:!39; 12054BUJ'343532



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1

?.2

7.3

7.4

7.5

16

Cena Plnění

Cena Plněnije stanovena dohodou smluvních stran v následující yýši:

6.1.1 Jednorázová cena za Plněníve výši 493 772 Kč bez DPH.

Cena za Plnění dle odst. 6.1.1 Smlouvy bude za placena na základě vystaveného daňového dokladu. Přílohou daňového

dokladu musí být kopie Předávacího protokolu a kopie oboustranně schválených dokumentů. Cena bude uhrazena

zpětně, a to na základě daňového dokladu vystaveného po řádném předání a převzetí Plnění, tj. po podpisu

Předávacího protokolu.

všechny ceny jsou uvedeny bez da ně z přidané hodnoty (dále také „DPH"). DPH bude připočtenaˇ-v zákonné výši.

Cena Plnění zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutně k poskytnutí Plnění, jakož i veškeré náklady související.

Poskytovatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel Zadávací dokumentaci a všechny případně

poskytnuté dodatečné informace, zvážil všechny varianty možného způsobu Plnění a na základě těchto informaci

stanovil cenu Plnění uvedenou do na bídky. Tato cena je maximálnía nepřekročitelná a Poskytovatelje povinen za tuto

cenu Plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plnění

Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této Smlouyyje nutně vynaložit další náklady nebo zvıolitjiné postupy.

Objednatel neposkytuje Zálohová platby.

V

Daňové doklady musí být vystaveny y souladu se zákonem c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta jejich splatnosti

nesmí být kratší než 21 kalendářních dnů. v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se

splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či upravených dokladů.

Na daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeny položky odpovídající jednotlivým předmětům Plnění. Pro

jednotlivé předměty Plnění mohou být vystaveny samostatně faktury.

.ıłłVPlatby budou hrazeny na bankovnı ucet uvedený na příslušné faktuře - daňovém dokladu.

Sankční ujednání

'v případě prodlení Objed natele s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je Poskytovatel po Objednateli oprávněn

požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

v případě prodlení s dodání Plnění nebo jeho části má Objednatel právo požadovat po Poskytovateli slevu z ceny Plnění

ve výši 2.500,-- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Sleva z ceny bude poskytnuta v rámci úhrady ceny plnění.

Za porušení povinnosti mlčenliyosti porušující smluvní Strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši

100.000,-- Kč, a to za každýjed notlivý případ porušení povinnosti.

Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy z ceny není dotčen nárok smluvní strany na náhradu vzniklé

škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo poskytnutou slevu z ceny.

Uhrazeni smluvní pokuty resp. poskytnutí sleyy z ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své

závazky.

Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i y případě, že se jedná o porušení povinnosti, na

kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to y celém rozsahu. Odstou pením od Smlouvy nárok Objednatele

na slevu z ceny neza niká.

ICT

íEGEłrl'IfieCI [RIM Kosnčll'lskaG; 2?.9.2016 11:43:66; 126546Ell'346532



B. Mlčenlivost

8.1 Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrně informace druhé

strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných

informacích, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním Smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za

důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury,

které nejsou obecně známé a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně označeny.

9. Platnost a účinnost Smlouvy

9.1 Tato Smlouva na bývá platnosti dnem jejího pod pisu oprávněnýmí osobami obou Smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce 120 kalendářních dnů ode dne
v!úcınnosti smlouvy.

9.2 Stranyjsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti

protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení druhé straně.

9.3 Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaníká nárok na náhradu škody vzniklé porušením

Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany

sjednávají, že Poskytovatel má v případě jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch

prací a výkonů (resp. jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončenísmlouvy Objed nateli poskytl.

9.4 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací, ustanovení o

poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této

Smlouvy.

10. Rozhodné právo a řešení sporů

10.1 Závazkový vztah upraveny touto Smlouvou a právní vztahy ve Smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající, se

řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku.

10.2 Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním mezi

Objednatelem a Poskytovatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory

projednávány před Soudy České republiky. v případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní

příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Objednatele.

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlase ných oběma smluvními stranami.

11.2 Smluvní strany určili pro vzájemnou komu nikaci ve věcech plnění této Smlouvy kontaktní osoby uvedené v příloze
č.2 Smlouvy. Každá smluvní strana je oprávněna kontaktní osoby změnit jednostranným oznámením doručeným

dru hě smluvní straně.

11.3 Pokud by se kterékoliv ustanovenítéto Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po

uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této

Smlouvy, nevyplývá-Ii z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného

odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným

ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatné ho či nevynutitelného ustanovení.

11.4 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č.1 - Součinnost Objednatele

Příloha č.2 - Konta ktní osoby

Příloha č. 3 - výzva vč. Zadávací dokumentace

5 ıcT

®oeriified íRj; KosnanskaG; 2?.9.2018 11313119; lżüăiifiüíâëlłšâăž



Příloha Č. 4 - Krycí list nabídky

11.5 Tato Smlouva je uzavřena v 5 stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Poskytoval 2 vyhotovení.

11.6 Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

11.7 Smluvní strany po řádném přečtenítéto Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na

základě jejich pravé, vážně míněně a svobodné vůle, při respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti

Smluvních stran. Na důkaz uvedených Skutečností připojují své podpisy.

VPraZe, dne z l iz) zo 'f'X
ˇ

Jméno

Funkce

Za T-Mobile Czech Republic 3.5. (podpis, razítko)

V Praze, dne 2 _ '70 fl .Í U'Ě' Q
Jméno

Funkce

VPraZe, dne 3. - I ~ˇ~`›~ àzıh '63

Jméno Ing. Karel Štencel

Funkce Místopředseda úřadu

Za T- obile zech Rep blìc 8.5. (podpis, razítko)
I l I I

T'Mobllu Czech Republic 8.8.
Tamlñkova 2144/1
W] 00 Praha 4 _
io 64s 4a 681, DIČ 0254949681

Za Objednatele (podpis, razítko)

ICT

'-_--ı.;`è'_».iliiı-.5.-:;ı (Fiji licšsrıćjžr“ıs.l-=:.-_"-xí'fl'; .1-7 .Ě.~.._'ľ.| ićÍ-i ì i;~-l2_`ˇ'.1f..i";ł; |.ìĹi'ˇefl--lIÍE-Lin"E'---llži-1.11511'



Příloha č. 1 - Součinnost Objednatele

Objednatel prohlašuje, že si je vědom toho, že řádné a včasné poskytnutí Plnění závisíi na jeho včasné a ůplně součinnosti
poskytované Poskytovateli. Objednatel se zavazuje v rámci své součinnosti při plněnítéto Smlouvy zajistit zejména následující
činnosti:

poskytnout stávající dokumentaci havarijního plánování, příp. další;

Zajistit součinnost osob znalých prostředí Objednatele v rozsahu nezbytném pro řádné a plynulé poskýtování plnění.
Součinnost bude spočívat především v poskytnutí konzultací majících za cíl doplnit informace k předložené
dokumentaci;

zajistit pro členv realizačního týmu Poskytovatelé přístup do objektů Objed natele, které mají spojitost s plněním;

dle potřeby a řešeného tématu zajistit účast odpovědných pracovníků Objednatele a jím řízených organizačních
složek na pracovních týmech, řídících složkách projektu při schvalování, analýzách, testování, připomínková niapod.,

poskytnout informace o ostatních projektech a plánovaných změnách v prostředí Objednatele, pokud budou mít
jakýkoli vliv na plnění Poskytovatele a poskytnout vtéto souvislosti úplné, pravdivě a včasné informace
Poskýtovateli;

zajistit součinnost ostatních Poskytovatelů Objednatele pro plnění závazků Poskytovatele, jejichž činnost se přímo i
nepřímo může dotýkat plnění Poskytovatele, pokud danou součinnost nemůže zajistit Poskytovatel při vvnaloženi
přiměřeného úsilí;

spolupracovat při získávání případných povolení potřebných pro poskytování plnění.

ICT

(řìcert'rfied ĹRj; KosnanskeG; 2?,9.20'l8 '11:43:139, iEůfićlEìüřB-LISEBZ





Příloha č. 2 - Kontaktní osoby

Poskytovatel:

Plnění jméno a příjmení: telefon: e-mail:

Osoby oprávněné
jednat ve věcech
smluvních (s
výjimkou Oprávnění
podpisu dodatku)

Za věci technické

Pro podepisování
předávacích
protokolů

Realizační tým poskytovatele:

Plnění jméno a příjmení: telefon: e-maíl:

Rfla'izačflivm_
Změna v realizačním týmu poskytovatele je možná pouze S předchozím Souhlasem objednatele. Žádost o
udělení Souhlasu Objednatele musí obsahovatjméno a příjmení nového člena realizačního týmu , právnívztah
k poskytovateli a informace o jeho odborné kvalifikaci v rozsahu potřebném pro posouzení kvalifikačních
předpokladů a udělení souhlasu objednatele. Žádost o udělení Souhlasu musí být zaslána Objednateli e-mailem,
a to na osobu uvedenou v Příloze č. 2. Bez písemného Souhlasu objednatele není poskytovatel oprávněn provést
změnu. Objednatel Se Zavazuje takovýto Souhlas bezdůvodně neodepřít, pokud dojde k nahrazení člena
realizačního týmu osobou Se stejnou nebo vyšší odbornou kvalifikací.

Objednatel:

Plnění jméno a příjmení: telefon: e-mail:

Analýza Stávajícího
Stavu

1.1.1

1.1.2

1.1.3

Osoby oprávněné
jednat ve věcech
smluvních (S
výjimkou oprávnění
podpisu dodatku)

Za koordinaci Plnění
a schválení
předávacích
protokolů

8 ICT

"'*'Ž""Íuí|iiir=-:;i (lľìjz Iâcisriiz'ınsl-.E-C-Š; .Ťf'r .ÉŠJJ-Ĺłifiiči i iÍL'lBIOEi; iZvĹfOłšfliiìCi'"EL--i85j3v?





Příloha č. 3 - Výzva vč. Zadávací dokumentace

ICT

(řfıcerl'ilìad (RL' KašnanskaG; 2?.9.2Ű15 11:43:!39; '120545ŰI345532





Q-'UZK
č. j. ČÚZK-08227/2018-24

čESKÝ úŘAD ZEMĚMĚŘıcKÝ a KATASTRÁLNÍ
Pod sidlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

l FI
Všem zájemcům

vAŠ DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA vYŘıZUJE I TELEFON MÍSTO ODESLÁNÍ (datum)
ČÚZK-08227/2018-24 PRAHA 6.8.2018

vÝZvA K PODÁNÍ NABÍDKY

Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální, se Sídlem Pod sídlištěm 1800/9,
Kobylisy, 182 11 Praha 8, jakožto Zadavatel oznamuje úmysl Zadat veřejnou Zakázku malého
rozsahu dle § 31 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných ZakáZek s názvem „Vytvoření
havarijních plánů“ a vyzývá Zájemce k předložení nabídky k veřejné Zakázce.

Tato veřejná Zakázka se neřídí Zákonem č. 13412016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek (dále
jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27 ZZVZ a dále § 6 ZZVZ, podle kterého je Zadavatel povinen
dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného Zacházení a Zákazu diskriminace,
a dále vyjma ustanovení, na které Zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě.

a) Informace o předmětu veřeiné Zakázky
Předmět veřejné Zakázky je blíže vymezen adalši podrobnosti jsou uvedeny v
Zadávací dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této výzvy.

Režim veřejné Zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky: veřejná Zakázka na služby
Druh Zadávaciho řízení: otevřená výzva

Předpokládaná hodnota veřejné Zakázky je 900 000,- Kč bez DPH.

b) identifikační údaie Zadavatele:
název: Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální
sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČO: 00025712
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu: 6828001 /0710
jejímž jménem jedná: lng. Karel Štencel, místopředseda



CI)

f)

Q)

h)

Q-"ÚZK
profil Zadavatele: https://nen.nipeZcZ/profil/CUZK

Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace je uvedena v příloze, která tvoří nedílnou Součást této výzvy.

Lhůtaı a misto pro Dodání nabídky
Nabídka musi být doručena do 17. 8. 2018 do 10:00 hodin.

Nabídku je možné podat Me v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje NEN, dostupného na internetové adrese
httpsı//nen.nipeZcZ/profil/CUZK, ato dle podmínek uvedených v Zadávací
dokumentaci.

Klasifikace předmětu veřeiné za_kázky (NIPEZ/CPV)
Kód předmětu veřejné Zakázky malého rozsahu dle číselníku NIPEZ/CPV je:
79417000-0 Poradenství v oblasti bezpečnosti

Zadávací lhůtą
Délka zadávací lhůty je stanovena na 60 dnů od Skončení lhůty pro podání nabídek.
Během této lhůty jsou účastníci vázáni Svými nabídkami.

Požadavky na kvalifikaci
Požadavky Zadavatele na prokázání Splnění kvalifikace jsou uvedeny v Zadávací
dokumentací.

Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být Zadavateli doručena nejpozději 4
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek ato elektronicky,
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN").

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace

lng. Karel Štencel
místopředseda

(podepsáno elektronicky)



QI'ÚZK
(3.1“. ČÚZK-08228/2018-24

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace

čESKÝ úŘAD ZEMĚMÉŘICKÝ a KATASTRÁLNÍ
Pod Sidlištëm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

ZADÁvAci DOKUMENTACE

veřejné Zakázky v Souladu s § 31 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek
(dále jen „ZZVZ“), mimo režim ZZVZ S názvem

„vYTvoŘENí HAvARıJNícH PLÁNŮ“



äiÚZK
Zadavatelem veřejné Zakázky je Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální

sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

ıčo: 00025712
tel.: +420 284041224

fax: +420 284041204

1) ZADAVATEL vEŘEJNÉ ZAKÁZKY

e-mail: cuzk@cuzk.cz

ID DS: uuaaatg

Profil Zadavatele: https://nen.nipeZCZ/profiI/CUZK

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Úřad“)
Osoba oprávněná jednatjménem Zadavatele: lng. Karel Štencel, místopředseda

Kontaktní osoba: Mgr. lng. Michael Šulc, e-mail michael.Su|c@cq.cz

Zadavatel je ústřední Správní úřad Zeměměřictví a katastru nemovitostí České republiky dle
Zákona č. 35911992 Sb., ozeměměřických a katastrálních orgánech, ve Znění pozdějších
předpisů.

Orgány státní Správy zeměměřictvi a katastru nemovitosti řízené Zadavatelem jsou:

ı 14 katastrálních úřadů (dále jen „KÚ“), které jsou dále organizačně členěny na 94
katastrálních pracovišť (dále jen „KP“),

0 7 Zeměměřických a katastrálních inspektorátů (dále jen „ZKI") a
ı Zeměměřický úřad (dále jen „ZÚ“) a jeho detašovaná pracoviště (dále jen „DP ZÚ“).

Údaje o jednotlivých Správních úřadech resortu ČÚZK, včetně jejich sídel, jsou uvedeny na
Webu Zadavatele: WWW.Cq.cZ

2) vYMEzENi PŘEDMÉTU vEŘEJNÉ zAKÁZKY

2.1.Záměr Zadavatele

Zadavatel zamýšlí k Zajištění, co nejvyšší dostupnosti služeb poskytovaných resortem ČÚZK
uzavřít smlouvu S jedním Dodavatelem na vytvoření havarijních dokumentů dle bodu 2.3. této
Zadávací dokumentace.

2.2. Popis Současného stavu

Zadavatel má vsoučasnosti následující platné dokumenty týkající Se předmětu veřejné
Zakázky:

a) Pokyny Českého úřadu Zeměměřického a katastrálního k činnostem souvisejícím
stvorbou, údržbou a kontrolou havarijních plánů pro informační systémy, č.j. ČÚZK
816/2005-24, Ze dne 9.5.2005;



QIUZK
b) Politika havarijního plánování pro informační Systémy, č.j. ČÚZK 4349/2005-24, ze dne

25.8.2005, z níž Vycházejí další dokumenty, tj. konkrétní havarijní plány;
c) Modifikace 6.10.4 Vypracování havarijních plánů - Plány obnovy prostředků IT -

DL033RU2 HP-Plány obnovy prostředků IT.doc;
d) Modifikace 6.10.4 Vypracování havarijních plánů - Strategie obnovy IT systémů -

DL028RU2 HP-strategie obnovy.doc;
e) Havarijní plán WAN - HP15 - WAN.doc.

Tyto dokumenty neodpovídají současným potřebám ČÚZK, nejsou aktuální.

2.3. Předmět veřejné Zakázky

Předmětem zakázky je:

a) dodání nového zastřešuiícího dokumentu „Politika havariiního plémováflí resortu
čUZK'

Zadavatel Zamýšlí nahradit stávající dokumenty, uvedené v bodě 2.2. písm. a) - d)
této zadávací dokumentace, jednim dokumentem, v němž požaduje uvést cíle
havarijního plánování v resortu ČÚZK, rozsah havarijního plánování (Stanovit, které
konkrétní současné IS resortu a kritické prvky IT musi mit vždy vytvořeny havarijní
plány), Základní pravidla a postupy, role a jejich odpovědnosti (odpovědnost za tvorbu,
aktualizaci, kontrolu, testování a distribuci), požadavky na obsah (jaké hrozby musí
být v plánu Zohledněny, požadavek na uvedeni mapy ovlivněných IS, poskytovaných
služeb a IT komponent při dané havárii) a evidenci havarijních plánů (jaké záznamy o
řízení havarijního plánování uchovávat, jakým způsobem se rozhoduje o začlenění
nového IS do havarijního plánování, kde musí být havarijní plány uloženy, kde musi
být havarijní plány Zveřejněny).

Přičem_ž se souhrnně havaLrILnÍm plánem rozumí:
0 Plán krizového řízení - stanovuje podminky aktivace krizového týmu, obsahuje

kontaktní údaje členů krizového týmu (tj. klíčových pracovníků managementu,
provozu, dodavatelů a dalších Zúčastněných stran), Způsob zajištění
kooperace se Záchrannými složkami a postupy bezprostředně po havárii
(pokud takové lze definovat).

o Plán kontinuity činností (BCP - Business Continuity Plan) - plán obnovy
procesů (činností) na Základě vhodně strategie a s ohledem na priority, který
zahrnuje havarijní procedury při technickém selhání vdůsledku působení
hrozby (např. přesun provozu do alternativní lokality).

O Plán obnovy činnosti po havárii (DRP - Disaster Recovery Plan) - plán obnovy
funkčnosti konkrétní technologie (technologického celku) po havárii (po
incidentu či narušení činnosti). Obsahuje konkrétní postupy potřebné pro
obnovu kritických prvků ICT na stanovenou úroveň v určitém čase (např.
obnovení funkčnosti s využitím redundantních kritických prvků ICT, způsob
obnovy dat ze Záložnich Zdrojů, apod.) a stanovuje odpovědnosti Za výkon
dílčích činností v rámci obnovy funkčnosti konkrétní technologie
(technologického celku).. Počet DRP plánů je dán jejich používáním např.
jedno oddělení montuje HW ainstaluje OS - má jeden DR plán. Druhé
oddělení instaluje aplikaci, má druhý DR plán



Qiüzk
Zadavatel uvádí, že předmětem plnění dle písm. a) bodu 2.3. této Zadávací
dokumentace není vytvoření jednotlivých havarijních plánů pro konkrétní současné IS
resortu a kritické prvky IT.

Ke Splnění písmene a) předmětu plnění Zadavatel předpokládá, že si Dodavatel
provede analýzu stávajícího stavu IS a důležitých IT komponent resortu ČÚZK a jejich
vzájemných vazeb. K tomu mu Zadavatel poskytne nezbytnou součinnost. Zadavatel
požaduje, aby mezi stanovenými konkrétními současnými IS resortu, které musí mít
vždy vytvořeny havarijní plány, byly uvedeny IS resortu ČÚZK, které splňují bod ||. 1.
uSNESENí vLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY ze dne 18. dubna 2018 č. 241. Zadavateı
požaduje analýzu stávajícího stavu IS a důležitých IT komponent resortu ČÚZK a jejich
vazeb předat Dodavatelem nejpozději do data splnění písm. a) předmětu plnění.

b) dodá_ní nového dokumentu „Havariiní plán WAN ČÚZK“ vsouladu snovým
Zastřešuiícím doku_mentem uvedeným vpísm. a) bodem 2.3. této Zadávací
dokumentace

Smlouvy se stávajícími dodavateli přípojek WAN jsou uveřejněny v Registru smluv:
httpS://smIouvy.qov.cz/sml0uva/5585931
httpsì//smlOuvy.q.cZ/sml0uva/5655743
https://Smlouvy.qov.cz/sm|0uva/5892087
https://Smlouvy.gov.cz/smlouva/5591407

c) dodá_ní dokumentu „Havarijní plán KÚ pro Liberecký krai a jeho KP“ a dokumentu
„Tvpový havarijní plán pro KÚ a jeho KP“ v Souladu s novým zastřešujícím
dokumentem uvedeným v písm. a) bodem 2.3. této zadávací dokumentace

Havarijní plány žádá Zadavatel dodat minimálně k Zajištění:
i. obnovy jednotlivých serverů včetně celého clusteru, včetně postupu

korektního vypnutí IT Zařízení serverovny KÚ a jeho pracovišť (KP) v případě
hlášeného výpadku dodávky elektrické energie atéž postupu Zapnutí IT
zařízení serverovny KÚ a KP a Služeb v případě neočekávaného výpadku
elektrické energie, tak, aby došlo ke korektnímu spuštění všech služeb,
úspěšnému startu DHCP serveru na clusteru apod;

ii. Obnovy zálohovací infrastruktury (páskové knihovny, NASky) na KÚ i KP
v případě její havárie;

iii. dostupnosti náhradního hypervizora (server).

Konkrétní havarijní plán dle písm. c) pod písm. i. tohoto bodu požaduje Zadavatel
ověřit. Dokladem O ověření je akceptační protokol podepsaný vedoucím oddělení ICT
KÚ pro Liberecký kraj.

Zadavatel předpokládá vytvořit konkrétní havarijní plán pro KÚ a KP v součinnosti S
KÚ pro Liberecký kraj.

3) DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ vEŘEJNÉ ZAKÁZKY



g-'ÚZK
Doba dodání: do 120 dnů Ode dne účinnosti smlouvy. Předpokládané datum účinnosti smlouvy
je 1. 9. 2018.

Místem plnění veřejné Zakázkyje sídlo Zadavatele a KÚ pro Liberecký kraj. (víz www.cuzk.cz).

4) POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

5) POŽADAVKY NA KvALıFıKAcı A ZPŮSOB JEJiHo PROKÁZÁNÍ

Dodavatel je povinen prokázat Splnění kvalifikace dle požadavků Zadavatele. Splněnim
kvalifikace se rozumí prokázání:

a)

b)

C)

CI)

Základní způsobilosti
Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení (vzor
příloha č. 1 zadávací dokumentace), které musí být podepsané osobou oprávněnou
jednat jménem či za Účastníka Zadávacího řízení.

profesní způsobilosti
Dodavatel prokazuje Splnění podmínek profesní Způsobilostí ve vztahu k České
republice předložením výpisu Z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
pokud jiný právní předpis Zápis do takové evidence vyžaduje.

Technická kvalifikace - Významné Zakázky
Splňuje Dodavatel, který prokáže, že v posledních 3 letech realizoval pro jiný Subjekt
než je on sám významné Zakázky obdobného rozsahu. Zakázky musí být v průběhu
výše Stanovené doby dokončeny; to neplatí u Zakázek pravidelné povahy, u nichž se
pro účely prokázání technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah zakázky
realizovaný v průběhu stanovené doby.

Ke splnění tohoto kvalifikačního předpokladu zadavatel vyžaduje, aby Dodavatel
prokázal realizaci:

0 Alespoň dvou (2) Zakázek, jejichž předmětem bylo vyhotovení DRP nebo BCP
plánů nebo konceptu (tj. Zaměřené na implementaci Business Continuity
Managementu). Cena Za realizací těchto Zakázek musí dosáhnout alespoň
200.000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku samostatně.

Dodavatel prokáže Technickou kvalifikaci v oblasti „Významné Zakázky“ předložením
čestného prohlášení (dle vzoru v příloze č. 1 Zadávací dokumentace), v němž bude
vyplněn „Seznam významných Zakázek obdobného rozsahu a charakteru", které musí
být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či Za Účastníka Zadávacího řízení.

Prokazuje-Ii Dodavatel splnění tohoto kritéria kvalifikace prostřednictvím jiné osoby
(poddodavatele), musí písemný Závazek (smlouva s poddodavatelem) obsahovat
Závazek, že jiná osoba bude vykonávat činnosti, ke kterým se prokazované kritérium
vztahuje.

Technická kvalifikace - reaflzační tým
Splňuje Dodavatel, který disponuje minimálně jedním (1) členem realizačního týmu s
odbornou kvalifikaci, který se bude podílet na plnění Veřejné zakázky, bez ohledu na
to, zda jde O zaměstnance nebo osoby v jiném vztahu k Dodavateli.



fi-uzk
Členové realizačního týmu musí Splňovat následující kvalifikační požadavky na jejich
odbornou kvalifikaci:

ø alespoň jedna osoba, která je držitelem certifikátu ISO/IEC 27001 Lead Auditor
nebo Interní auditor ISO 22301 - BCM nebo lSMS Lead Auditor nebo CBCI,
pñp.obdobný.

Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené Dodavatelem v seznamu členů
realizačního týmu fakticky přímo podílely na realizaci Veřejné Zakázky. Komunikace
realizačního týmu se Zadavatelem bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce.

Dodavatel prokáže Technickou kvalifikaci v oblasti „Realizační tým“ předložením
čestného prohlášení (dle vzoru v příloze č. 1 zadávací dokumentace), v němž bude
uvedeno, že všichni uvedení členové realizačního týmu Se budou podílet na plnění
Předmětu veřejné zakázky, dále pakjméno člena realizačního týmu, a informace o jeho
odborné kvalifikaci (praxi).

Dodavatelé mohou taktéž k prokázání Základní Způsobilosti a profesní Způsobilosti využít
výpisu Ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Doklady prokazující splnění Základní způsobilosti a profesní způsobilosti předkládá Dodavatel
v prosté kopii. Doklady nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

s) ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ cENY

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná se Započtením veškerých
dodávek, prací, činností, ostatních nákladů, rizik, zisku ainflace po celou dobu realizace
předmětu plnění veřejné Zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci
a v Závazném návrhu smlouvy. Zadavatel nepřipouští úpravu nabídkové ceny vyjma případu
změny sazeb DPH azákonných poplatků. Účastník Zadávacího řízení stanoví nabidkovou
cenu absolutní částkou v českých korunách.

Nabídkovou cenu nelze dodatečně měnit aveškerá případná cenová Zvýhodnění a slevy
poskytnuté Účastníkem Zadávacího řízení musí být Zahrnuty do nabídkové ceny. Nabídková
cena Účastníka zadávacího řízení nesmí být vyšší než předpokládaná hodnota veřejné
zakázky.

Nabídková cena bude Stanovena v nabídce Účastníka Zadávacího řízení, a to na krycím listu
veřejné zakázky (viz vzor krycího listu uvedený v příloze č. 2 této zadávací dokumentace)
včlenění dle následující tabulky. Krycí list bude podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem či za Účastníka zadávacího řízení.

Předmět Veřejné Zakázky Cena predmetu verejne zakázky (v Kc)

bez DPH . včetně DPH

Dodání nového zastřešujíciho dokumentu
„Politika havarijního plánování resortu
ČÚZK“ a analýzu stávajícího stavu lS
a důležitých IT komponent resortu ČÚZK



Dodání nového dokumentu „Havarijní plán
WAN ČÚZK"

Dodání dokumentu „Havarijní plán KÚ pro
Liberecký kraj a jeho KP“ a dokumentu
„Typový havarijní plán pro KÚ a jeho KP"

Celková nabídková cena

7) HODNOTicí KRITÉRIA A zPùsOB HODNOCENÍ
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, tj. budou hodnoceny podle
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Zadavatel Stanoví, že pro účely hodnocení nabídek jsou Účastníci zadávacího řízení povinni
předložit v rámci své nabídky vyplněný krycí list, jehož vzor je uveden v Příloze č. 2 této
Zadávací dokumentace, kde Účastník zadávacího řízení vyplní nabídkovou cenu za předmět
zakázky.

Pořadí dodavatelů bude stanoveno na základě nabídkových cen, na první místo bude
Zařazena nabídka s nejnižší CeIkOvOu nabídkovou cenou v Kč bez DPH. V případě, že dvě
a více nabídek veřejné zakázky budou obsahovat stejnou nejnižší nabídkovou cenu, budejako
ekonomicky nejvýhodnější vybrána ta z nabídek, která byla doručena Zadavateli dříve.

8) POżADOvANÉ sMLqí PODMÍNKY A POŽADAVEK NA PŘEDLOŽENÍ
NÁVRHU sMLOuvY

Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce předložit Zadavateli návrh smlouvy,
který bude odpovídat zadávacím podmínkám (včetně obchodních, platebních a sankčních)
uvedeným v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace a pokrývající celý předmět plnění VZ.
Návrh smlouvy musí být podepsán OsObOu oprávněnou jednat jménem nebo za Účastníka
zadávacího řízení.

Právní režim Závazkového vztahu mezi Zadavatelem a vybraným Účastníkem zadávacího
řízení se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Závazné Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v návrhu smlouvy,
který je Přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro Účastníky
zadávacího řízení závazně a nemohou být měněny či doplňovány způsobem, který by byl v
rozporu s touto zadávací dokumentací.

Účastník Zadávacího řízení doplní vzor návrhu smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky
pouze o relevantní informace vyžadované Zadavatelem a označené v pOIi [DOPLNÍ
POSKYTOVATELj. V případě nabídky podávané společně několika Účastníky zadávacího
řízení je Účastník zadávacího řízení oprávněn upravit návrh smlouvy jen s ohledem na tuto
skutečnost. Obdobně v případě, že je Účastník zadávacího řízení fyzickou osobou, zohlední
tuto skutečnost v relevantních částech vzoru smlouvy. Ostatní skutečnosti není Účastník
zadávacího řízení oprávněn měnit.

9) LHÚTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, zPùsOB PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ
NABÍDEK



QÚZK
Nabídku je možné podat pouze v elekt_ronické podobě prostřednictvím elektronického
nástroje NEN, dostupného na internetové adrese httDSZ//nen.nipez.cz/DrofiI/CUZK, ato dle
podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci.

Nabídka musí být doručena do 17. 8. 2018 do 10:00 hodin.

Zadavatel otevírá elektronické nabídky doručené prostřednictvím elektronického nástroje
NEN. Otevřením nabídky V elektronické podobě Se rozumí Zpřístupnění jejího obsahu
Zadavateli. Nabídky v elektronické podobě se otevírají po uplynutí lhůty pro podání nabídek.
Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné, resp. nebude se konat Za přítomnosti
Zástupců Účastníků Zadávacího řízení.

10) POŽADAVEK NA čLENĚNí NABÍDKY

Nabídka musí být Zpracována v českém jazyce. Listiny v jiném než českém jazyce budou
doplněny překladem do českého jazyka. Doklad ve Slovenskem jazyce se předkládá bez
překladu.

Dodavatel, který podal nabídku v Zadávacím řízení, nesmi být současně osobou, jejímž
prostřednictvím jiný Dodavatel v tomtéž Zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Obsah nabídky:

o identifikační údaje Účastníka zadávacího řízení;
0 krycí list nabídky podle vzoru v Příloze č. 2 Zadávací dokumentace S cenovou nabídkou

Účastníka Zadávacího řízení;
0 doklady prokazující splnění Základní, profesní Způsobilosti; technické kvalifikace (dle

vzoru v Příloze č. 1 zadávací dokumentace);
ı návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či Za Účastníka

Zadávacího řízení (dle vzoru v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace);
ı Účastník Zadávacího řízení může do nabídky vložit i další doklady a dokumenty, které

se vztahují k veřejné zakázce a které považuje Za vhodné.

11) DALŠÍ PożADAvKY ZADAVATELE
Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů Spojených s účastí v Zadávacím řízení.

Zadavatel Si vyhrazuje právo zadávací řízení Zrušit.

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo upřesnit návrh smlouvy uvedený v nejvhodnější
nabídce.

Zadavatel Si vyhrazuje právo neuzavřít dohodu s žádným Dodavatelem.

Každý Dodavatel může předložit pouze jednu nabídku.

12) PŘÍLOHY ZADÁvAcí DOKUMENTACE

Nedílnou součást této Zadávací dokumentace tvoří tyto přílohy:

č. 1 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace

. 2 - Krycí list nabídkynf.



äiÚZK
č. 4 - Pokyny Českého úřadu Zeměměřického a katastrálního k činnostem souvisejícím
S tvorbou, údržbou a kontrolou havarijních plánů pro informační Systémy, č.j. ČÚZK 816/2005-
24, Ze dne 9.5.2005

C)
: . 3 - Závazný návrh smlouvy

č. 5 - Politika havarijního plánování pro informační Systémy, č.j. ČÚZK 4349/2005-24, ze dne
25.8.2005, Z níž vycházejí další dokumenty, tj. konkrétní havarijní plány

č. 6 - Modifikace 6.10.4 Vypracování havarijních plánů - Plány obnovy prostředků IT -
DL033RU2 HP-Plány obnovy prostředků |T.doc

č. 7 - Modifikace 6.10.4 Vypracování havarijních plánů - Strategie obnovy IT Systémů -
DL028RU2 HP-Strategie obnovy.doc

č. 8 - Havarijní plán WAN - HP15 - WAN.dOC





10

Příloha č. 4 - Krycí list nalaíclk'yr

Iäì'cürt'ıfied IĹRJI; Kosnanskaűš; 2192018 'I 1 :43:139; 12ü545üť345532

ICT





â-'ÚZK
Krycí list nabídky

na veřejnou Zakázku:

„Vytvoření havarijních plánů"

Úda'e o účastníku
Obchodní firma nebo název T-Mobile Czech Republic a.S.

Sídlo

Místo podnikání

Tomíčkova 2144/1

Praha 4, 148 OO

Právní forma Akciová Společnost

IČO 64949681

Telefon _

Fax 603 604 646

E-mail business@t~mobi|e.cz

Kontaktní osoba pro jednáníve věci nabídky [i

Tímto čestně prohlašuji, že:
- všechny údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé.

Předmět veřejné zakázky Cena predmetu verejne zakazky (v Kc)

bez DPH včetně DPH

Nabídková cena za dodání nového
zastřešujícího dokumentu „Politika
havarijního plánování resortu ČÚZK“ 165.918,- Kč 200.760,78 Kč
a analýzu Stávajícího Stavu IS a důležitých IT
komponent resortu ČÚZK

Nabídková cena Za dodání nového
o , 163.263,- Kˇ 19 . 4 ,23 Kˇdokumentu „Havarijní plán WAN cUZK“ C 7 5 8 C

Nabídková cena za dodání dokumentu
.. f l: KÚ . f k . . h

„Havarijnı p an pro Lıberecky" ra] aje O 164.591; Kč 199-155,“ Kč
KP a dokumentu „Typovy havarıjnı plan pro
KÚ a joho KP“

Celková nabídková cena 493.772,- Kč 597.464,12 Kč



äıuzK
V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v tomto Krycím listu a nabídkovou cenou
uvedenou v návrhu Smlouvy má přednost nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy.

V Praze dne 16.8.2018

Na Základě pověření


		2018-10-09T09:06:41+0200
	Unknown signer 8e9dbb9e444c2dc570e8d023dfff61430d861fb9




